総会議事録（抄本）
１　日　時

　　年　　月　　日　　時　　分開会　　時　　分閉会

２　場　所

高砂市

３　会員の出欠

出席者（委任状による出席者も含む）　　　　　　人

欠席者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

４　総会に付した事項

（1）　　　年度　　　自治会集会所（自治会館）の修繕の実施について

（2）　　　　氏及び　　　　氏を議事録署名人に選任することについて

５　総会の審議概要

（1）　　　年度　　　自治会集会所（自治会館）の修繕の実施については、出席者の全員をもって可決した。
（2）　　　　氏及び　　　　氏を出席者全員の同意により、議事録署名人に選任した。
　　上記は、　　　　年　　月　　日開催の　　　　　　　自治会の総会議事録の抄本であることを証明する。

　　年　　月　　日

議　　　　長　　　　　　　　　　　㊞
議事録署名人　　　　　　　　　　　㊞
議事録署名人　　　　　　　　　　　㊞
〇〇〇自治会総会議事録（抄本）

１　日　時

令和２年　４月１０日１９時００分開会２０時００分閉会

２　場　所

高砂市荒井町千鳥〇丁目△番□号
３　会員の出欠

出席者（委任状による出席者も含む）　　　１１５人

欠席者　　　　　　　　　　　　　　　　　　３５人

４　総会に付した事項

（1）令和２年度〇〇〇自治会集会所の修繕の実施について
（2）　　　　　　　　　　　について

（3）　　　　　　　　　　　について
（4）△△△△氏及び□□□□氏を議事録署名人に選任することについて

５　総会の審議概要

（1）令和２年度〇〇〇自治会集会所の修繕の実施については、出席者の全員をもって可決した。

（2）　　　　　　　　　　　については、出席者の全員をもって可決した。

（3）　　　　　　　　　　　については、出席者の全員をもって可決した。
（4）△△△△氏及び□□□□氏を出席者全員の同意により、議事録署名人に選任した。
　　上記は、令和２年　４月１０日開催の〇〇〇自治会の総会議事録の抄本であることを証明する。

令和２年　４月１０日

議　　　　長　　〇〇〇〇　　　　　印

議事録署名人　　△△△△　　　　　印

議事録署名人　　□□□□　　　　　印

記入例

他の議案等あれば、記入することも可。